ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

V/v báo cáo số thu dịch vụ của

đơn vị sự nghiệp công lập (không

bao gồm nguồn NSNN)

năm 2019

             Kính gửi: Bộ Tài chính

 Thực hiện Văn bản số 14957/BTC-NSNN ngày 04/12/2020 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn địa phương trong công tác quyết toán ngân sách nhà

nước năm 2019.

Qua tổng hợp, UBND tỉnh Bình Định báo cáo số thu dịch vụ của các đơn

vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh (không bao gồm nguồn ngân sách nhà

nước) năm 2019 theo biểu mẫu đính kèm Công văn này.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

STT Tên đơn vị
Kế hoạch

năm 2019

Thực hiện

năm 2019

So sánh

(%)

A B 1 2 3=2/1

Tổng số 1.881.952     2.102.363       111,7

Trong đó:

1 Sự nghiệp giáo dục - đào tạo và dạy nghề 362.070        364.111          100,6

2 Sự nghiệp y tế 1.261.881     1.474.193       116,8

TỔNG HỢP THU DỊCH VỤ CỦA ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP NĂM 2019

(KHÔNG BAO GỒM NGUỒN NGÂN SÁCH NHÀ NƢỚC)

( Phụ lục kèm theo Công văn số         /UBND-TH ngày        /01/2021 của UBND tỉnh Bình Định)

Đơn vị tính: Triệu đồng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-11T10:45:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-11T15:40:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-11T15:29:15+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-11T17:18:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-11T17:18:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-11T17:19:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-11T17:19:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!